
UCHWAŁA NR XXI/125/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Spółka z o. o. do złożenia 
wniosku oraz przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą: ,,Poprawa gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Miasta Kolno” oraz akceptacji złożonych w Studium Wykonalności przedsięwzięcia założonych w 
nim planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016r. poz. 383, poz. 1250, poz. 1948, poz. 1954, z 2017r. poz. 5)  
Rada Miasta uchwala, co następuje.

§ 1. Upoważnia się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o.o. do złożenia wniosku oraz 
przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą ,,Poprawa gospodarki wodno- ściekowej na terenie Miasta Kolno” 
oraz akceptacji złożonych w Studium Wykonalności przedsięwzięcia założonych w nim planów taryfowych 
wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf. Przedsięwzięcie realizowane będzie w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Osi priorytetowej II  Ochrona środowiska, w 
tym adaptacja do zmian klimatu, działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 41B0126C-6123-4331-92C4-B5C83828D02A. Podpisany Strona 1




